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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41507073D

2. Data e Regjistrimit 07/03/2024
3. Emri i Subjektit Gosssip
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe   Lagja nr 5, Rruga Eleni Gjika , Zona 
kadastrale 8563, Nr. Pasurie 5/204, Banesa nr 4 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export te produkteve te kozmetikes dhe te tjera te 

lidhura me to , si dhe shitja e tyre
Briken Pajaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2024                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrikenPajaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOSSSIP
E-Mail: pajajconstruction@gmail.com  
Telefon: 0685190197  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-259466-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261806-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.03.2024

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Briken Pajaj")                      Nga data "07/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Migena Danellari")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267621-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  28.03.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Rruga Vangjel 
Rusku Nd. 35, Hyrja 10 Apartamenti 2 , Kompleksi Apollon FIER;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
Zogu 1,Hyrja 30 , Kati i Pare, Ap.2, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290249-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.05.2024.
Emri i subjektit ishte            ("Pajaj Construction")          u be            ("Gosssip")         
Objekti ishte            ("“Projektim dhe realizim ne fushen e ndertimit dhe infrastruktures, 
ndertim, planifikim, rikonstruksion, arredime te jashtme dhe te brendshme, restaurime, 
instalime te impianteve elektrike, hidraulike dhe kanalizime te ujerave si dhe te sistemeve 
te tjera kompjuterike, etj. Transport, import, eksport te mallrave dhe materialeve per vete 
dhe per te tretet. Shitje me shumice dhe pakice te makinerive, pajisjeve dhe aparaturave te 
cdo lloji si dhe te materialeve te ndertimit. Kryerja e veprimtarive ekonomike dhe juridike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47A9738-4EC0-4137-BD6C-6A27380BB026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A237B2AC-43B4-48C2-AEAF-07EA40D12E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888B7BF6-BD55-45F5-AC15-879A99B5872B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BE8CC5-D109-49E3-809D-63527DDFB161
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industriale qe lidhen drejteperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise ne respektim 
te ligjeve per realizimin e veprimtarise se shoqerise. Blerje, shitje te pasurive te 
paluajtshme si dhe cdo veprimtari tjeter e cila nuk ndalohet nga ligjet ne fuqi.Konsulence 
Financiare dhe juridike , mbajtje kontabiliteti per biznesit etj.”")          u be            
("Import-Export te produkteve te kozmetikes dhe te tjera te lidhura me to , si dhe 
shitja e tyre")         
Emri Tregtar ishte            ("Pajaj Construction")          u be            ("GOSSSIP ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Lagja nr 5, 
Rruga Eleni Gjika , Zona kadastrale 8563, Nr. Pasurie 5/204, Banesa nr 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Rruga Vangjel Rusku 
Nd. 35, Hyrja 10 Apartamenti 2 , Kompleksi Apollon FIER;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347626-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 13/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA88254-FE42-431F-B230-11C33E6269AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C48674C-0710-4A8B-9BB7-754A4FB89D67

